

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3463

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 03/01/2023

Señor(es):	Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ
Atención a: pre kinder arrayan	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms	1		\$3.490		\$3.490
6937544364326	BORRADOR DE PIZARRA CON MAGNETICO	1		\$1.290		\$1.290
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
6564989751642	TRAJE MINI CHEF NILSA	1		\$2.990		\$2.990
000013418793	PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON	1		\$2.990		\$2.990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$990		\$1.980
7702163151041	COLAFRIA SIPEGA 250 grs.	1		\$1.290		\$1.290
3100003709164	CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x75	1		\$1.990		\$1.990
7807219013097	POMPONES SURTIDOS 78unidades ADIX	1		\$1.290		\$1.290
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
7800678205614	PINZAS DE PLÁSTICA COLORES NILSA	1		\$790		\$790
6902221268532	BOTELLA COLOR KEEP 750ml COLOR	1		\$3.900		\$3.900
7800112145711	ESTUCHE HEAD VERDE MILITAR	1		\$4.900		\$4.900
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	1		\$4.900		\$4.900
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	2		\$890		\$1.780
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
7807219042264	TIJERA ESCOLAR 13CM ADIX SURTIDO	2		\$990		\$1.980
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.900		\$3.900
790	CARPETA CON ACOCLIP	1		\$790		\$790
7453010086565	CINTA EMBALAJE 60 MTS. POINTER	1		\$990		\$990
7453038472692	MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE	1		\$690		\$690
3100004470872	LIBROS DIDACTICOS PARA COLOREAR Y HACER ACTIVIDADES	1		\$1.690		\$1.690
7807265982996	TIZA JUMBO 6 COLORES FLUOR	1		\$1.890		\$1.890
7453038477796	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265007569	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	3		\$690		\$2.070
14003707	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
7807265029417	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$200		\$200
3100003882942	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$1.900		\$1.900
7800678135737	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807210029752	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.900		\$1.900
	BOLSA HERMÉTICA 20X30CM	1		\$1.490		\$1.490
	TEMPERA 250cc.75 AMARILLO MEDIO ARTEL	1		\$10.634		\$10.634
DESCUENTO AFECTO 0 % DESCUENTO EXENTO NETO AFECTO NETO EXENTO IVA 19 % OTROS IMPUESTOS TOTAL						\$0 \$0 \$55.966 \$0 \$10.634 \$0 \$66.600